Số :             /TB-ĐHBK_ĐT Tp. Hồ Chí Minh, ngày  05   tháng 08 năm 2015

Ngày thi Tiết BĐ Phòng Ngày thi Tiết BĐ Phòng

805031 Nền Móng DT01-A 26/08/15 14 210B1 12/08/15 14 214B1
805031 Nền Móng DT01-B,C 26/08/15 14 212B1 12/08/15 14 213B1

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :   TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 - Khoa XD
- Giám thị
- Thông báo

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM - TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
PHÒNG ĐẠO TẠO

THÔNG BÁO

Lý do : Theo đơn xin thay đổi lịch thi của bộ môn.

(Đã ký)

 Lê Chí Thông

Về việc thay đổi lịch thi học kỳ 3/2014-2015

Phòng Đào Tạo xin thông báo đến Thầy/Cô và sinh viên về việc thay đổi lịch thi như sau:

Mã môn
học Tên Môn Học Nhóm tổ Lịch thi cũ Lịch thi mớI